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Vardar Kup 2022
Skopje, 29. - 30.10.2022

Дисциплина 30 Жени/F, 200m Делфин/Fly Отворено/Open
30.10.2022 - 10:07 Почетна листа
Незванични MKD Отворено/Open 2:11.02 Весна Стојановска
Незванични MKD - 16 2:15.75 Весна Стојановска
Незванични MKD - 14 2:22.93 Ева Петровска SKSK Скопје 21.10.2018
Незванични MKD - 12 2:30.12 Весна Стојановска
Незванични MKD - 10 2:51.93 Јана Милковска

ГнР. ГнР.

Група 1 od 1, 10:07

1
2
3 Ivona Naumova 06 Celicni, ST NT
4 Elena Nikolovska 08 Neptun, SK 3:17.00
5 Neda Stefanovska 10 Neptun, SK 3:20.00
6
7
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